{üÉ ESTADo oo pl.ruÍ
PREFEITURA MTINICIPAL DE BENEDITINOS _ PI

CNPJ: 06.554.778/000 l-29

PORTARIA N" 38/2020, de 10 de fevereiro de 2020.

O PREFEITO MLTNICIPAL DE BENEDITINOS - Piauí, no uso de suas atribuições

legais que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Art. 1". NOMEAR, a Senhora TERESA CRISTINA CAMPELO BEZERRA, CPF:

028.901.753-08 e RG: 2.710.261 SSP/PI, para exercer o cargo em comissão de ASSESSOR

DE GABINETE - NÍVEL ESPECIAL, junto ao Gabinete do Prefeito Municipal de

Beneditinos-PI, até ulterior deliberação.

Art. 20. Revogada as disposições em contrário, a presente Portaria retroage seus efeitos

a 01102/2020 e entra em vigor na data da sua publicagão.

Dê-se Ciência;

Publique-se e

Cumpra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Beneditinos-Pl, l0 de fevereiro de 2020.

JULLYV
-P

MESQUITA
CIPAL.

Numerada, registrada e publicada n aos dez dias do mês de fevereiro do ano

de dois mil e vinte e no Diário dos Muni

TERESINHA DE JESUS M DES DE MES ITA
-SECRETARIA CHEF E GABINETE-

àenedtÍ)no*

Ciente: " êa*,ro

Rua Floriano Peixoto n270, centro, CEP: 64.380-0 00, Email: prefeiturabeneditinoí@gmail.com,
TeleÍone: (86) 3269-1482 - Beneditinos-Pl

)

ENDE

lo.
e Gabin

l

Ívltn